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Universitas Gadjah Mada
FAKULTAS HUKUM

KARTU UJIAN
TENGAH SEMESTER Ganjil 2018/2019

 
Nama : APHRODITE EL MATYN  

 
PHOTO

NIM : 17/411438/HK/21208

Program Studi : Hukum - S1 Reguler
Tahun Angkatan : 2017

No. Kelas Matakuliah Sks Tanggal Jam Ruang No Kursi Paraf

1 IUP B Business Law 4 01/10/2018 10:00-12:00 IV 3.5 26

2 IUP B Environmental Law 3 03/10/2018 10:00-12:00 IV 3.5 18

3 IUP B Criminal Procedural Law 3 04/10/2018 10:00-12:00 IV 3.5 20

4 IUP B Constitution and Legislation 3 08/10/2018 10:00-12:00 IV 3.5 16

5 IUP B International Organization Law 3 08/10/2018 12:00-14:00 IV 3.5 33
Kartu ujian harus dibawa saat ujian
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Universitas Gadjah Mada
FAKULTAS HUKUM

KARTU UJIAN
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Program Studi : Hukum - S1 Reguler
Tahun Angkatan : 2017

No. Kelas Matakuliah Sks Tanggal Jam Ruang No Kursi Paraf

1 IUP B Business Law 4 01/10/2018 10:00-12:00 IV 3.5 27

2 IUP B Environmental Law 3 03/10/2018 10:00-12:00 IV 3.5 19

3 IUP B Criminal Procedural Law 3 04/10/2018 10:00-12:00 IV 3.5 21

4 IUP B Constitution and Legislation 3 08/10/2018 10:00-12:00 IV 3.5 17

5 IUP B International Organization Law 3 08/10/2018 12:00-14:00 IV 3.5 34

6 IUP B Oversight of the Administration 4 09/10/2018 10:00-12:00 IV 3.5 26
Kartu ujian harus dibawa saat ujian
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Universitas Gadjah Mada
FAKULTAS HUKUM

KARTU UJIAN
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Program Studi : Hukum - S1 Reguler
Tahun Angkatan : 2017

No. Kelas Matakuliah Sks Tanggal Jam Ruang No Kursi Paraf

1 IUP A Business Law 4 01/10/2018 10:00-12:00 IV 3.4 20

2 IUP A Environmental Law 3 03/10/2018 10:00-12:00 IV 3.4 21

3 IUP A Criminal Procedural Law 3 04/10/2018 10:00-12:00 IV 3.4 20

4 IUP A Constitution and Legislation 3 08/10/2018 10:00-12:00 IV 3.4 34

5 IUP A International Organization Law 3 08/10/2018 12:00-14:00 IV 3.4 13

6 IUP A Oversight of the Administration 4 09/10/2018 10:00-12:00 IV 3.4 27

7 IUP A Islamic Law 4 10/10/2018 10:00-12:00 IV 3.4 19
Kartu ujian harus dibawa saat ujian


